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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring.
Følgende er konstateret: I forrum til toilet foran bar opbevares
der drikkeglas og karafler og begge døre til forrum og toilet er
åbne. Virksomheden lukker straks dørerne og oplyser de vil
fjerne service og rengøre det inden brug. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Inventar og udstyr i anretterkøkken samt i kælderplan.
Opvaskefaciliteter.
Følgende er konstateret: Isterningemaskine fremstår med lidt
skidt i kanter samt på låge. Virksomheden oplyser de gør den
rent snarest muligt og har fremvist egnet desinfektionsmiddel
til rengøring. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøring af svært tilgængelige steder i en
isterningemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv og vægge i anretterkøkken, gulv i kølerum.
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Der er fremvist vedligeholdelsplan. Konkret vejledt om muligheder for udbedring af vægge på barlager samt gulv
på paplager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af indgang. Konkret vejledt om mulighed for
opsætning af fejelister eller lignende på døren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling samt varmholdelse for juli 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR


